様式第１号(第３条関係)

年　　月　　日
　　白川町長　佐伯正貴　様
補助事業者名
代表
年度補助金等交付申請書
　次のとおり交付されるよう、白川町補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。
１　事業名　　　白川町地域資源活用商品等開発支援事業
２　事業の所在地　　　　　　　　　　　　　地内
３　交付申請額　　　金　　　　　　　　　円
４　添付書類
(1) 事業計画書
(2) 収支予算書
(3) その他
(1) 事業計画書
	事業の区分
	事業の概要(積算基礎等)
	事業費
	備考

	白川町地域資源活用商品等開発支援事業補助金

	事業の施行理由と効果
	　白川町の地域資源を活用した新商品や新サービスの開発をすることで、町内各種産業の活性化、持続的存立及び発展に資する。

	事業実施予定
	着手予定　　年　　月　　日　　　完了予定　　年　　月　　日

(2) 収支予算書
収入の部
	区分
	予算額
	摘要

	町補助金等
自己資金

	合計

支出の部
	区分
	予算額
	摘要

	合計